

Ostrowiec Świętokrzyski dnia 12.06.2020 r.

Sprawa ZO/14/2020

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego pytania, dotyczące zaproszenia do złożenia oferty na „**Zakup bielizny operacyjnej i ochronnej jednorazowego użytku**” ogłoszonego na stronie internetowej ZOZ w Ostrovcu Świętokrzyskim w dniu 05.06.2020r informujemy:

Pytania:

1. Dotyczy Pakietu 2, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie czepków wykonanych z włókniny wiskozowej o średnicy ok. 47cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Tak.

2. Dotyczy Pakietu 2, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie czepków wykonanych z włókniny wiskozowej, wysokość 13,5 +/-1cm?

Odpowiedź: Tak.

3. Dotyczy Pakietu 2, pozycja 3 – Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Tak.

4. Dotyczy Pakietu 2, pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie czepków wykonanych z włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m2?

Odpowiedź: Tak.

5. Dotyczy Pakietu 4, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ubrań wykonanych z włókniny SMMS o gramaturze 45g/m2 przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Tak.

6. Dotyczy Pakietu 4, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści, aby wąska mała kieszeń miała szerokość 5cm?

Odpowiedź: Tak.

7. Dotyczy Pakietu 6, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie piżam dwuczęściowym wykonanych z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m2, 3 kieszenie (1 mała na górze, 2 duże na dole), spodnie z trokami w pasie, kolor ubrania niebieski?

Odpowiedź: Tak.

8. Dotyczy Pakietu 9, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie fartuchów z mankietem poliestrowym?

Odpowiedź: Tak.

9. Dotyczy Pakietu 9, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie fartuchów tylko w rozmiarze L?

Odpowiedź: Tak.

10. Dotyczy Pakietu 9, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ochraniaczy na obuwiu o gramaturze 30g/m²?

Odpowiedź: Tak.

11. Dotyczy Pakietu 9, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ochraniaczy w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Tak.

12. Dotyczy Pakietu 9, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ochraniaczy pakowanych a'100 sztuk z worek foliowy?

Odpowiedź: Tak.

13. Dotyczy Pakietu 10, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie koca ogrzewającego jednorazowego użytku o wymiarach 210x110cm; warstwa zewnętrzna z włókny o gramaturze 22g/m², warstwa wewnętrzna z poliestru o gram. 60g/m², z przeszyciami na całej powierzchni zapobiegającymi przemieszczaniu się elementów poszczególnych warstw, zgodne z normą EN 13795:2011?

Odpowiedź: Tak.

Andrzej Gruza

[Signature]
DYREKTOR
mgr ANDRZEJ GRUZA